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מ"י 12520/08/17 – מדינת ישראל נגד אוסאמה אל הזייל
בית משפט השלום בבאר שבע

23 אוגוסט 2017 מ"י 12520-08-17 מדינת ישראל נ' אל הזייל(עציר)
 לפני כבוד השופטת עמיתה דרורה בית אור

מדינת ישראל
באמצעות החוקרת כוכי דהן

המבקשים

נגד
 אוסאמה אל הזייל (עציר)

ע"י ב"כ עוה"ד רועי אטיאס
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ההחלטה מתייחסת לחמישה תיקים וחמישה משיבים שלגבי כל אחד מהם נפתח תיק נפרד.

מדובר במשיבים שחשודים בביצוע עבירות של הריגה, איומים, הסגת גבול, תקיפה סתם וניהול עסק ללא רישיון.

כל המשיבים עצורים מזה 18 יום ומעצרם הוארך מפעם לפעם לצורך ביצוע פעולות חקירה שהתבקשו.

למשך ובעיקר  התנאים  לגבי  מבקשת,  שהיא  בתנאים  המשיבים  כל  לשחרור  המבקשת  של  עקרונית  הסכמה  יש  היום 
מעצר הבית וגובה ההפקדה הכספית יש מחלוקת בין הצדדים כאשר המבקשת מבקשת להורות על 30 ימי מעצר בית
והפקדה על סך 15,000 ₪ של כל אחד מהמשיבים, באי-כוח המשיבים מבקשים לצמצם את ימי מעצר הבית ולהפקיד

את סכום ההפקדה באופן משמעותי.

שמעתי את באי-כוח הצדדים. המבקשת בין היתר ממתינה למעשה לקבלת חוות דעת של המכון לרפואה משפטית ושל
בית חולים תל-השומר ממרפאת הרעלים על מנת לבסס או לשלול את החשד של עבירת ההריגה. מאחר והתוצאות של
הבדיקות הללו אורכות זמן רב ותתקבלנה רק כנראה בעוד כשלושה שבועות ועל כן מסכימה המשיבה להורות על מעצר

בית בן 30 יום.

שמעתי את טיעוני באי-כוח הצדדים לעניין מעצר הבית וההפקדה.
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שלושה בעוד  להגיע  אמורות  הבדיקה  תוצאות  אם  גם  יום   30 למשך  בית  מעצר  על  להורות  מקום  אין  כי  סבורה  אני 
נעשו יום,   18 מלא  במעצר  שוהים  המשיבים  זו,  חקירה  פעולת  על  השפעה  כל  אין  שלמשיבים  מחלוקת  אין  שבועות, 
פעולות חקירה רבות, ייתכן וקיים עדיין חשש לשיבוש אך את החשש ניתן לנטרל באמצעות מעצר בית והפקדה כספית

שיכולה למנוע מן המשיבים לשבש הליכים.

מכל האמור לעיל אני מורה בזאת כדלהלן:

א.        כל אחד מהמשיבים ישהה במעצר בית למשך 10 ימים מהיום.

ב.         כתובת מעצר הבית של המשיב היא שכונה מספר 2 רהט בית מספר 74, ע"י הערבים מר אל הזייל
טלאל ת.ז. 0351035089 טלפון - 054-4761091. מר אלהוזייל תאופיק ת.ז. 204288401 (להלן:

"הערבים").

ג.         כל אחד מהמשיבים יפקיד סך של 5,000 ₪ במזומן.

ד.         כל אחד מהמשיבים יתייצב בתחנת משטרה להמשך חקירה על פי דרישה.

ה.        כל אחד מהמשיבים יחתום על התחייבות עצמית על סך 20,000 ₪.

ו.         כל אחד מהערבים יחתום על ערבות צד ג' על סך 20,000 ₪.

ז.         נאסר על המשיבים ליצור קשר בין ישיר או עקיף עם מי מהמעורבים בתיקים וזאת למשך 30 יום.

ח.        נאסר על המשיבים לעסוק בכל נושא הקשור בארגון, ניהול, הפקות ו/או דבר אחר הקשור למסיבות
לרבות ברשת המקוונת למשך 90 יום.

ט.        עיכוב יציאה מהארץ משך 90 יום.

יפרו המשיבים תנאי מתנאי השחרור - יעצרו על אתר.

ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ז, 23/08/2017 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

דרורה בית אור , שופטת עמיתה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני דוחה את הבקשה לעיכוב ביצוע החלטת השחרור.

בעקרון ההסכמה העקרונית לשחרור היא של כל הצדדים והמחלוקת היא לגבי ימי המעצר וסכום ההפקדה.

מדובר על משיבים השוהים 18 יום טרם הסתיימו פעולות החקירה, לא ניתן להחזיק אנשים במעצר לצורך קבלת חוות
דעת מעבדה ועל כן ובצדק ביקשה המבקשת להורות על שחרורם בתנאים, התנאים שנקבעו אינם קלים, מדובר ב-10
ימי מעצר בית בנוסף לימי המעצר ששההו. מדובר בהפקדה כספית שיש בכוחה לא להפר את התנאים. מדובר במשיבים
שתנאי מעצר הבית כוללים ערבויות כספיות, כמו כן עוכבה יציאתם מהארץ ועל כן אין מקום להאריך עוד את מעצרם

לאחר שכבר ניתנה הסכמה עקרונית לשחרורם.

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה.

ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ז, 23/08/2017 במעמד הנוכחים.

דרורה בית אור , שופטת עמיתה
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